
PRESENTASJON AV FROLAND SKOLEFRITIDSORDNING (SFO) 

 

Skoleåret 2023-24 har vi 110 barn ved Froland barneskole.  

Vi har lokaler i A-fløyen. Her er det både morgen-SFO og ettermiddags-SFO.  

Vi har to store og flotte rom som vi kaller baser. 

Base 1: 1.trinn. 

Base 2: 2. -7.trinn.  

 

Åpningstid: 

SFO har åpent hver dag fra kl 07.00 – kl. 16.30, også i skolens ferier. 

Mandag og torsdag er det SFO på ettermiddagen kl 14.30-16.30 (langdag). 

Tirsdag, onsdag og fredag er det SFO på ettermiddagen kl 12.30-16.30 (kortdag). 

 

De som jobber i SFO skoleåret 2023-24 er: 

Rune Speikland                           virksomhetsleder/rektor    

Vigdis Martinsen                         daglig leder SFO 100%)      tlf. kontor  971 38 605 (09:00-15:00). 

Helene O Øen                              miljøarbeider i skole og baseleder SFO 

Kenneth Ettestad                        miljøarbeider              

Kine Volmert         fagarbeider i skolen og baseleder SFO  

Amine Achour                  miljøarbeider i skolen og SFO      

Ingunn B Laurvrak                       fagarbeider i SFO 

Hanne Knutsen                  fagarbeider i skole og SFO 

Ingrid Elisabeth Olsen                 fagarbeider i skolen og SFO 

Anette Bjelland                            miljøarbeider i skolen og SFO 

Janne-Marit Flateland                fagarbeider i skolen og SFO 

Berit Krossbekk                            fagarbeider i skolen og SFO 

Gunhild Jomås                  fagarbeider i skole og SFO 

Ole Kristian Bjornes                     fagarbeider i skolen og SFO 

Hilde Thorsen                               miljøarbeider i skolen og SFO 

Annette Tharaldsen                     fagarbeider i skolen og SFO 

Joanna Ksen                                  fagarbeider i skolen og SFO 

Helene Svenningsen                    miljøarbeider i skolen og SFO 

Samah Hammoud                         fagarbeider i skolen og SFO 

Nicoline Jensen                             fagarbeider i skolen og SFO 

Camilla S Johansen                       fagarbeider i skolen og SFO 

Gunn Jomås                                   fagarbeider i skole og SFO 

Julie B Johnsen                              fagarbeider i skole og SFO 

Anne-Kirsten Topland                  fagarbeider i skole og SFO 

Silje Hvidsten Kruse                      fagarbeider i skole og SFO 

Sofie Gunnarson                           fagarbeider i skole og SFO 

 

Lina Jensen er lærling på SFO dette skoleåret. 

Vi har faste vikarer som vi bruker ved behov. 

 

    



Bemanning ved Froland SFO. 
I Froland SFO er bemanningsnormen 1 voksen på 15 barn. 
Personalgruppen har som mål og gjøre vårt ytterste for å se hvert enkelt barn og legge til rette for hvert 

enkelt barns behov.  

Det er mange voksne innom SFO i løpet av en uke, men personalet tilhører hovedsakelig faste baser når de 

er på jobb slik at barna blir godt kjent med de voksne. 

 
Oppholdstilbud og priser: 
Gratis deltids-SFO for alle i 1.trinn (inntil 12 timer). 
Gratis deltids-SFO for alle i 2.trinn (inntil 12 timer). 
3.-4.trinn: 0-12 timer pr. uke= kr 2400,- 
3.-4.trinn: Over 12 timer = kr 3250,- 
 
Det betales fra den 1. i den måneden barnet begynner i SFO. Det betales for 11 måneder i året. 
Det er 30% søskenmoderasjon på barn nr. 2. Søskenmoderasjon gjelder ikke for feriedagene.  
Uansett oppholdstilbud så må alle betale kr. 250,- for kost pr. måned. 
 
Moderasjonsordninger i SFO: 
Redusert foreldrebetaling for barn i 1.-4.trinn. 
Gratis SFO for barn med særlige behov i 5.-7. årstrinn.  
Har dere spørsmål om dette så se lenke om moderasjonsordning eller se på Froland kommune sin 
hjemmeside. 
Moderasjonsordning 
 
SFO i skolens feriedager og andre dager der skolen har stengt. 
SFO har åpent i alle skolens ferier og fridager. Vi har 5 planleggingsdager, da er SFO stengt. 
Vi har stengt 4 uker midt på sommeren.  
Det blir sommerstengt i uke 27-28-29-30 dette skoleåret.  
Julaften og nyttårsaften er stengt.  Onsdag før skjærtorsdag stenger SFO kl. 12.00.   
 
Påmelding til ferie-SFO. 
Alle som skal benytte seg av SFO i feriene må melde seg på innen en gitt frist. Informasjon om dette og frist 
sendes ut før hver ferie! Det sendes ut SMS-varsling  med lenk til påmelding i visma. 
Ferie-SFO er gratis for alle som har SFO-plass uansett oppholdstilbud. 
De som ikke har SFO tilbud, kan også kjøpe plass, det koster kr 250,- pr. dag.  
 
Kjernetiden i skolens fridager og feriedager er fra kl 09.30-14.00. Kommer barna senere må vi ha beskjed, 
slik at dere ikke kommer til stengt dør på SFO dersom vi er på utflukt. 
 
Visma-tilstedeværelse. 

Froland skole bruker visma som skoleadministrativt system.  

Alle foresatte må laste ned appen. 

Personalet bruker visma tilstedeværelse til å registrere elevene inn og ut på SFO. 

I visma tilstedeværelse kan vi også ta kontrolltellinger. Dette gjør vi jevnlig slik at vi har oversikt over barna. 

 

For at vi som jobber på SFO skal få oversikt over elevene er det veldig viktig at alle foresatte legger inn 

tider for når barna skal være i SFO inn i visma tilstedeværelse. Dvs klokkeslett når barna kommer på SFO og 

slutter på SFO, på de ulike ukedagene barnet skal være på SFO.  

Denne registeringen skal gjøres innen 1.juni i forkant av et skoleår. 

Her skal dere også skrive om barnet skal på kulturskoletilbud eller annet i SFO-tiden. 

https://www.froland.kommune.no/tjenester/skole-og-opplaring/sfo-skolefritidsordning/moderasjonsordninger-i-sfo/


Dersom dere ønsker at barnet skal gå hjem selv så registrerer dere dette også i samme system. 

Dette gjøres i visma flyt skole (fullversjon). 

Dersom behovet/tidspunkt endrer seg så send mail til SFO-leder. 

Det er kontaktlærer som skal ha beskjed ved endringer fra opprinnelig plan, siden det er de som har 

elevene siste time før fri/SFO. For eksempel at barna ikke skal på SFO likevel og skal bli sendt hjem med 

buss rett etter skoletid. Dette kan gjøres fra app og innen kl. 08:00 samme dag.  

 
Praktiske opplysninger. 
Alle dager har vi en samling når barna kommer inn fra skolen. Da har vi opprop av barna og registrerer dem 
i visma tilstedeværelse. Her har vi opprop, vi synger og leker litt og vi snakker sammen om det meste som 
opptar barna. 
 
Skal barnet ditt være med noen hjem må dette avtales på forhånd. SFO eller skole må ha beskjed i visma. 
Vi tillater ikke at barna ringer i SFO-tiden. 
 
SFO er mobilfri sone. Dersom barnet har mobil eller telefonklokke skal disse ligger i sekken i SFO-tiden. 
 

Viktig telefonnummer: 

SFO-kontor (SFO-leder): 971 38 605 (mellom kl. 08:30-14:30) 

SFO-mobil (base): 94 50 45 15.  Dette nummeret gjelder morgen – SFO og ettermiddags SFO! 

 
Klær.   
Barna må ha tøyskift og innesko i SFO. Husk å merke tøyet. Ha alltid regntøy på skolen/SFO! 
 
Beskjeder  
Dersom barnet ikke skal på SFO en dag (avvik fra den opprinnelige planen), må skolen/SFO ha muntlig eller 
skriftlig beskjed fra foresatte. Dersom det er endring av tid en enkeltstående dag, så må dere legge inn 
beskjed/merknad i visma tilstedeværelse,  Disse gis gjennom vima eller melding til SFO-telefon.  
 
Foresatte som ønsker at barna skal gå hjem selv må selv legge dette inn i visma-tilstedeværelse. 
 
Planleggingsdager (SFO er stengt). 
Mandag 14. august 
Tirsdag 15. august 
Fredag 20. oktober 
Tirsdag 2. januar 
Fredag 10.mai 
 
Henting av barn. 
Husk alltid å gi beskjed til en voksen når dere henter barna. Dere må komme inn og hente barnet, det 

holder ikke å ringe. Dette av sikkerhetsmessige grunner. 

Barna skal være hentet innen kl. 16.30. Dersom barnet blir hentet for sent vil det koste kr 250.  

Dersom andre enn foresatte skal hente barnet, skal vi ha beskjed. Vi setter stor pris på om dere oppfordrer 

barna til å rydde før de drar fra SFO. 

 

 

Skyss. 

Til informasjon så har noen barn krav på skyss rett etter skoletid, men ingen har rett på skyss i/etter SFO-

tid!  



SFO sender ikke barna med seinbuss. Vi har ikke ressurser til å følge barna ut, og vi ønsker å få et tettere 

foreldresamarbeid ved at foreldrene må hente barna inne på SFO. Vi håper på forståelse for dette. 

 
Søknad om SFO-plass. 
Søknad, endring, oppsigelse og registrering av timeplan gjøres elektronisk på Visma-flyt-skole. Søke, endre 
SFO-plass 
 
Når barna er søkt inn på SFO, har de plass inntil barnet går ut 4.klasse, eller til det foreligger en skriftlig 
oppsigelse. Man skal altså ikke søke inn barnet hvert år. 
Alle må til enhver tid ha oppdatert informasjon på visma mht telefonnummer, mailadresse og hvem som 
skal stå som fakturamottaker.  
 
Oppsigelsestiden på SFO-plass er en måned regnet fra den 1. i måneden etter at oppsigelsen foreligger.  
Oppsigelse/endring av plass kan ikke skje etter 1.april.  Dersom barnet slutter etter 1.mai, vil likevel 
foreldrebetalingen fortsette med fast månedlig beløp ut juni. 
 
Taushetsplikt. 
Alle som jobber i SFO, vikarer eller andre som har praksis hos oss, har taushetsplikt med hensyn til barna, 

deres familier og andre ansatte.  Alle nytilsatte hos oss må levere politiattest ved oppstart. 

 

Medbragte leker. 

Vi ønsker at barna ikke tar med seg egne leker på SFO. Det blir ofte konflikter når barna har med leker 

hjemmefra. Dette gjelder også samlekort. 

Vi har et bredt utvalg av leker på SFO som favner de aller fleste barna sine interesser. 
 

Nasjonal rammeplan for SFO. 

Høsten 2021 kom det en nasjonal rammeplan for SFO. Rammeplan for SFO 

Målet med rammeplanen er å bidra til en likeverdig SFO av god kvalitet over hele landet. 

I henhold til rammeplanen skal SFO legge til rette for lek, kultur og fritidsaktiviteter med utgangspunkt i 

alder, funksjonsnivå og interesser hos barna, og gi barna omsorg og tilsyn (opplæringsloven paragraf 13-7). 

 
SFO ved Froland skole er ikke bare forkortelse for skolefritidsordning, men betegnelsen for arbeidet vårt 
med barna: Sosialisering, Frihet og Omsorg.  Det er gjennom sosialiseringen vi lærer oss hvordan vi skal 
fungere i samfunnet og hvilke regler og verdier vi skal følge.   
Målet vårt i SFO er at alle barn skal føle omsorg, oppleve trygghet og ha en gøy og stimulerende fritid 

utenom skoletiden, hvor det skjer mye sosial læring.  Barna skal ha tid til lek og allsidige aktiviteter både 

inne og ute. Vi vektlegger variasjon i tilbudet som tar hensyn til barnegruppen og barnas alder, utvikling og 

interesser slik som Rammeplanen sier. 

Froland barneskole og SFO sine grunnverdier er raushet, trygghet og engasjement.  

Vi i SFO har nulltoleranse når det gjelder mobbing. 
 
Rammeplanen har 4 fagområder som skal prege det daglige i SFO-hverdagen: 

o Lek 
o Kultur 
o Fysisk aktivitet og bevegelsesglede 
o Mat og måltidsglede 

 

 

https://www.froland.kommune.no/tjenester/skole-og-opplaring/skolene-i-froland/froland-barneskole/for-foresatte/sfo-pa-froland-barneskole/
https://www.froland.kommune.no/tjenester/skole-og-opplaring/skolene-i-froland/froland-barneskole/for-foresatte/sfo-pa-froland-barneskole/
https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/


o Lek i SFO 

For mange barn utgjør SFO en stor del av skolehverdagen. Barn gir uttrykk for at noe av det som er fint 

med SFO er at de får leke, være med venner og holde på med det de liker. 

Rammeplanen sier at leken skal ha stor plass i SFO. SFO skal tilrettelegge for og støtte opp om at leken kan 

stimulere til vennskap, relasjonsbygging, språkutvikling, undring og kreativitet. 

Leken skal være frivillig og lystbetont.  

Rammeplanen sier at den frie leken er viktig for å få glade og lykkelig barn, at den har en egenverdi for 

barna og er en belønning i seg selv. 

Hos oss har barna har stor grad av valgfrihet til hva de vil leke, hvem de vil leke med og om de vil være ute 

eller inne.  

Vi er ute hver dag. Vi har samme uteplass som skolen og kan benytte oss av skolens klatrestativ, 

fotballbinge, Kringla, Hallen, naturområdet ved Nidarhall og gapahuken ved skiskytteranlegget. 

 

Frileken er viktig på Froland SFO. De voksne som jobber på SFO vet at leken har stor betydning for barns 

sosiale, mentale og emosjonelle utvikling.  

De voksne skal berike leken ved å bidra med forslag og ideer, eller ved selv å delta og leke sammen med 

barna. 

De voksne skal bekrefte leken. Det handler om at de skal uttrykke et positivt engasjement og på den måten 

godkjenne leken og gi den kraft. 

Voksne skal også være tilstede og beskytte leken og på den måten ivareta både leken og barna. Sørge for at det er 

tid og rom for den og for at leken kan vare over tid. 

 

o Kultur, fysisk aktivitet og bevegelsesglede i SFO. 

I henhold til rammeplanen skal SFO legge til rette for lek, kultur og fritidsaktiviteter med utgangspunkt i 

alder, funksjonsnivå og interesser hos barna, og gi barna omsorg og tilsyn (opplæringsloven paragraf 13-7). 

 

På morgen-SFO er det rolig frilek og bordaktivteter. Noen barn spiser også medbragt frokost før kl 08:00. 

På ettermiddags-SFO (kortdagene) får barna tilbud om å være med i aktivitetsgrupper eller frilek. 

Aktivitetene er voksenstyrte og valgfrie for barna. SFO er et fritidstilbud så barna får frihet til å velge med 

hensyn til aktivitetene ut fra sine behov. 

Vi har aktiviteter som dans, fotball, turer i nærmiljøet, dans. Barna er med på å lage mat og dekke border. 

Vi kan benytte oss av Kringla, naturområde ved Nidarhall og gapahuken ved skiskytteranlegget. Noen 

ganger er vi også i hallen. Dette er et populært tilbud som vi har en rullering på. 

Videre har vi roligere aktiviteter som inviterer til rollelek, krittegning, konstruksjonsleker som lego og 

magnet, vi har også lesekrok, spillebord, kjøkkenkrok osv. 

 

 

 

o Mat og måltidsglede. 

Dersom barna skal ha frokost må de ha med frokost selv og må ha kommet på SFO innen klokken 08.00. De 

får drikke her.   

Barna får brødmat ca. kl. 14.30 hver dag. En dag i uka serveres et enkelt varmt måltid. 
Denne dagen kan variere.  
Dette er enkle, sunne og varierte retter som vi har tid til å lage og som de aller fleste barna liker. Vi bruker 
grovt brød og fullkorn der det er mulig. 
Vi tilbyr 4 påleggssorter hver dag og det byttes på pålegget. 



Barna blir tilbudt frukt eller grønnsaker hver dag på ettermiddagen og noen ganger om morgenen. 
 
 
Vi serverer grovt brød med sundt og variert pålegg som makrell i tomat, leverpostei, kokt skinke, hummus, 
ost, prim, fiskekaker osv sammen med ulike typer grønnsaker som agurk og paprika. Vi serverer også grove 
knekkebrød. Vi kjøper inn ulike typer pålegg og grønnsaker for å introdusere barna for nye smaker. 
Varm måltidet kan være lapskaus, fiskeburgere, fiskewraps hamburgere, suppe, kylling/skinke salat, 
ostesmørbrød, havregrøt osv. 
I feriene spiser vi ca kl 11.00 og 14.30. Barna trenger kun ha med frokost selv. 
 
Vi vektlegger god bordskikk på SFO. Vi spør høflig om noen kan sende maten og takker for maten når 

måltidet er over. Vi prøver så langt det er mulig å spise i små grupper og ha en voksen sittende ved hvert 

bord. 

Måltidet skal være en hyggelig stund med gode samtaler med barn og voksne. Noen ganger leser vi også 

for barna under måltidet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSHJUL 

Årshjulet er laget ut i fra rammeplanen og fagområdene som den inneholder. Fagområdene er 
gjennomgående mål hele året. Fokus på sunn mat og måltidsglede har vi hver dag gjennom hele året. 

 
                                          

 

 

 

MÅNED TEMA AKTIVITETER 

August  Bli kjent 

Vennskap 

Lek  

Fysisk aktivitet 

Vi har samlinger der vi bruker barnas navn. De voksen bruke navn-skilt. 

Frilek ute og inne. 

 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

September  Kultur  

Vennskap  

Lek 

Fysisk aktivitet 

Vi går på korte turer i nærmiljøet, natursti, formingsaktiviteter, innhenting av 

naturmateriale osv 

Frilek inne og ute. 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

Oktober  Vennskap 

Kultur 

Lek  

Fysisk aktivitet 

Vi lager ulike ting med papp og papir. Vi bruker ulike materiale som maling, 

oljestifter, klipper og limer. 

Frilek inne og ute. 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

November Forming 

Kultur  

Vennskap 

Lek  

Fysisk aktivitet 

Vi lager ulike ting av forskjellig materiale og begynner så smått å forberede julen 

i slutten av måneden. 

 

Frilek inne og ute. 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

Desember Kultur  

Vennskap 

Lek  

Fysisk aktivitet 

Vi lager julegaver, vi går Nissemarsj, og gjør andre ting som får oss i 

julestemning. 

Frilek inne og ute. 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

Januar Kultur  

Vennskap  

Lek  

Fysisk aktivitet 

Vi lager snøkrystaller og andre ting som har med vinteren å gjøre. 

Frilek inne og ute. 

 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

Februar Utemåned 

Vennskap  

Lek  

Kultur  

Fysisk aktivitet 

Vi er mye ute og gjør ulike aktiviteter ut i fra vær og føre. 

 

Frilek inne og ute. 

Vi markerer samenes nasjonaldag. 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

Mars Kultur 

Vennskap  

Lek  

Fysisk aktivitet 

Vi lager påskekyllinger og andre ting som har med påske å gjøre. 

Frilek inne og ute. 

 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

April Vennskap  

Vår  

Lek  

Fysisk aktivitet 

Vi planter/sår, tegner vårtegninger. 

 

Frilek inne og ute. 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

Mai Kultur 

Vennskap  

Lek  

Fysisk aktivitet 

Vi lager 17.mai flagg og 17.mai pynt. Samtaler om grunnlovsdagen osv. 

 

 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

Juni Utemåned 

Utemåned  

Vennskap  

Fysisk aktivitet 

Vi bruker nærområdet som skolegården, Nidarhall, Kringla og gapahuken. Vi 

rydder opp i hyller og skap på SFO og får litt oversikt over tøy og sko som ikke 

har noen eier. 

Musikk, dans, turer i nærområdet, gymsal 

Juli/august  SFO er stengt uke 27-28-29-30 



Turn, kulturskoletilbud o.a i SFO-tiden. 
Foresatte må selv legge inn beskjed i visma tilstedeværelse dersom barna skal gå på kulturskolen, turn oa. i 
SFO-tiden. Sørg for å slette gamle beskjeder som ikke gjelder lenger. Da ser personalet at barna har en 
avtale og vi sender de dit . Vi har ikke anledning til å følge eller hente. 
 
Foreldresamarbeid. 
For å få til et godt foreldresamarbeid og for å gjøre en god jobb med barna deres er vi avhengig av jevnlig 
kontakt med dere foreldre. 
Den viktigste arenaen for å få til et godt samarbeid mellom oss og dere foreldre er via samtaler og  
utveksling av beskjeder ved daglig levering og henting av barna. 
SFO skal være et tilbud hvor både barna, foreldrene og de ansatte har et godt felleskap.  Kommunikasjonen 
mellom barna og de ansatte, og mellom foreldrene og de ansatte, er vesentlige for å oppnå et godt 
fritidstilbud. 
Personalet setter stor pris på de daglige møtene i forbindelse med bringe og hentesituasjon. 
Vi oppfordrer alle til å komme inn med barna om morgenen og hente barna på SFO . 

Foresatte som ønsker at barna skal gå hjem selv må selv legge dette inn i visma-tilstedeværelse. 
 
Vi på SFO tilbyr: 
-Foreldremøte på våren og SFO-leder er tilstede på foreldremøte til 1.trinn på høsten. 
-Informasjonsskriv gjennom hele året. 
-Informasjon gjennom Skolens hjemmeside. 
-Vi stiller gjerne opp på foreldresamtaler i skolen dersom dere ønsker det. 
-Er med på møter med skole, foresatte og ppt ved behov. 
 
Overgang barnehage-SFO. 
SFO-leder er med på overføringsmøtene som skolen har med barnehagen på våren i forkant av skolestart. 
Hvert år i forbindelse med førskoledagene er SFO-leder med på foreldremøte for 1.trinn. Her vil det bli 
informert om SFO-tilbudet på Froland-SFO. 
 
SFO er helt avhengig av å få tilbakemeldinger fra dere foresatte for å kunne gjøre en god jobb. Vi trenger 
både positive og negative tilbakemeldinger. Det er til hjelp i det kontinuerlige kvalitetsarbeidet. 
Det er viktig at kommunikasjonen ikke blir preget av negative hendelser. Ta opp ting med oss når dere ser 
ting skjer. Det er ikke alltid vi i personalgruppa oppfatter ting likt som dere foreldre, og da trenger vi og 
gjøres oppmerksomme på dette. 

Gi oss gjerne ros når vi gjør noe bra, så vet vi at vi gjør ting riktig 😊. 
 
 
 

Vi håper på et godt samarbeid med dere foreldre og mange gode og morsomme 
stunder sammen med barna deres                             

 

 

                                       

 


